UCHWALA NR ...} I ... I .. I ... I I ]

ZARZADU POWIATU STARACHOWICKIEGO
z dnia ...."."....S0....2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami i rozdziatami w ramach danego dziatu.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869), uchwala sie, co nastepuje:

§ 1 Dokonuje sie zmiany w planie wydatkéw miedzy paragrafami irozdziatami w ramach danego dziatu
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w 2019 roku zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwata wschodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicestarosta - Dariusz Dagbrowski

Cztonkowie Zarzadu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

. KOORDYNATOR
¢ ospotuKadcow Prawnych
Hkawny
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869) w toku wykonywania budzetu zarzad moze dokonywaé zmian w planie dochodéw i wydatkéw
budzetu jednostki samorzadu terytorialnego polegajagcych na zmianach planu wydatkéw jednostki samorzadu
terytorialnego w ramach dziatu w zakresie wydatkdéw biezacych, z wyjatkiem zmian planu wydatkéw na
uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrebne przepisy nie stanowia inaczej.

W zwigzku z otrzymanymi wnioskami z:

-Wydziatu Finansowego Starostwa Powiatowego w Starachowicach,

-Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach,

-Miedzyszkolnego O$rodka Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej w Starachowicach,

dokonano zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami i rozdziatami w ramach danego dziatu.

SKARBNIK POWIATU
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Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjecia 2019-09-11
Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Wartos$¢
750 Administracja publiczna 0,00
75019 Rady powiatéw -3 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia -1 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych -1 500,00
75020 Starostwa powiatowe 12 850,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 10 000,00
3030 Ro&zne wydatki na rzecz oséb fizycznych -360,00
4300 Zakup ustug pozostatych 3 210,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 2 655,00
4420 Podroze stuzbowe zagraniczne -2 655,00
75058 Dziatalno$¢ informacyjna i kulturalna prowadzona za granicg -3 450,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia -200,00
4300 Zakup ustug pozostatych -2 300,00
4380 Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia -800,00
4430 Ro6zne optaty i sktadki -150,00
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego -6 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00
4300 Zakup ustug pozostalych -5 400,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85407 nnn
3020 Woydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1492,00
4300 Zakup ustug pozostatych 500,00
4440  Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -992,00
4700  Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 2 500,00
855 Rodzina 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00
3110 Swiadczenia spoteczne 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92105 n fin
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 150,00
4300 Zakup ustug pozostatych -150,00

Razem: 0,00
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Dziat

855

Rozdziat

85504

Paragraf

3110
3110
3110

3110

Rodzina

Wspieranie rodziny
Swiadczenia spoteczne
Swiadczenia spoteczne
Swiadczenia spoteczne

Swiadczenia spoteczne

Tresc

Razem:

Przed zmiang
1 058 832,00
30 114,00
1 200,00
17 744,00
3 000,00

2 100,00

12 383 443,00

Zmiana

0,00

0,00

- 300,00
1 200,00
- 1200,00

300,00

0,00

Po zmianie
1 058 832,00
30 114,00
900,00
18 944,00
1 800,00

2 400,00

12 383 443,00



